
СОВЕТ ГОРЬКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

(ШЕСТОГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ
XXXII сессии

от 23.09.2022 г. №  260
р.п. Горьковское

Об итогах организации оздоровления, отдыха и летней занятости 
подростков, на территории Горьковского муниципального района

в летний период 2022 года

Заслушав председателя Комитета по образованию Администрации 
Горьковского муниципального района Омской области О.А. Муравьёву об 
итогах организации оздоровления, отдыха и летней занятости подростков, 
на территории Горьковского муниципального района в летний период 2022 
года, Совет Горьковского муниципального района Омской области решил:

1. Информацию принять к сведению.
2. Комитету по образованию Администрации Горьковского 

муниципального района:
- планировать работу по организации оздоровления, отдыха и летней 

занятости подростков в летний период 2023 года;
- организовать в период летних каникул отдых и оздоровление на 

базе МБОУ «Ударновская СОШ», МБОУ «Чучкинская ООШ»;
- организовать работу трудовых объединений школьников во всех 

образовательных организациях.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

заместителя Главы муниципального района Чабанова Е.А.

Глава муниципального района / М.Ю. Болтрик


